
                                                                                                

Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 

 

Joštova 218/10, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1910, E: info@fss.muni.cz, www.fss.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

 

 

 

                              V Brně, dne 12. 9. 2022  

Věc: Informování volebních komisí o Výzkumu volebního chování během voleb do 

obecních zastupitelstev 2022 

Vážený pane / Vážená paní, členové volební komise 

Rádi bychom touto cestou požádali o informování volebních komisí o aktivitě studentů 

a studentek Univerzity Hradec Králové a Masarykovy Univerzity, kteří na území Vaší obce 

budou v rámci řešení výzkumného projektu provádět povolební dotazníkové šetření v době 

komunálních voleb. 

Dotazníkové šetření bude probíhat před budovami, kde sídlí volební místnosti, mezi 

lidmi odcházejícími od voleb, tak aby neovlivňovali voliče přicházející k volbám. Studenti 

budou proškoleni tak, aby šetření nenarušilo poklidný průběh voleb. Při provádění výzkumu 

budou reflektována aktuální bezpečností a epidemiologická pravidla.   

 
 
S pozdravem      

   

Mgr. Petr Voda, Ph.D. 
Katedra politologie FSS MU  
Masarykova univerzita  
Joštova 10 
602 00 Brno 
 
Mgr. Petra Vodová, Ph.D. 
Katedra politologie FF UHK  
Univerzita Hradec Králové  
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 


